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CERAVE Nawilżający olejek do mycia pieniący się 236 ml
 

Cena: 40,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 236 ml (+ pompka)

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCERAVE Nawilżający olejek do mycia pieniący się 236 mlTen olej prysznic przywraca barierę skórną i nawilża skórę dzięki swej
formule łączącej 3 istotne ceramidów z kwasem hialuronowym . Unikalny kompleks trójglicerydów i skwalanu, naturalnych składników
lipidowych skóry, obecnych w mniejszych ilościach w przypadku suchości skóry , połączony z delikatną bazą myjącą z aminokwasami,
nadaje temu pieniącemu olejkowi oczyszczającemu i oczyszczającemu.właściwości uzupełniające lipidy. .Konsystencja tego pieniącego
się olejku otula skórę, natychmiast ją oczyszcza i łagodzi, nie pozostawiając tłustego filmu.Formułowane zapachowych, nie zatyka
porów i respektuje fizjologiczne pH twojej skóry, oczyszczając opiekę gwarantuje bardzo wysoką tolerancję i c onvient wszystkich typów
skóry, nawet najbardziej wrażliwe i kruche. Cerave Cleansing Oil można stosować na twarz i ciało , w tym do higieny intymnej. Została
przebadana pod nadzorem ginekologicznym. Nadaje się dla całej rodziny: niemowląt od 1 miesiąca, dzieci i dorosłych. Wynik :100% Jego
formuła intensywnie oczyszcza skórę.100% Jego formuła dokładnie eliminuje wszelkie pozostałości i zanieczyszczenia,
zanieczyszczenia, a także będzie strasznie rzucać się w oczy ze śladami makijażu.98% Jego formuła delikatnie myje dbając o Twoją
skórę, prysznice po prysznicach, Twoja skóra odzyska optymalny poziom nawilżenia.* Badanie konsumenckie, samoocena, 55 osób,
skóra normalna i bardzo sucha, stosowanie CeraVe Hydrating Foaming Cleansing Oil raz dziennie przez 15 dni.Sposób użyciaTen olejek
nadaje się do codziennego użytku. Pod prysznicem nałożyć na wilgotną skórę, spienić. Delikatnie spłucz i osusz bez pocierania.Do
kąpieli dodaj 5 ciśnień tego oleju podczas napełniania wanny. Delikatnie spłucz i osusz bez pocierania. Łatwo się spłukuje. Jego bogata i
kojąca konsystencja nie pozostawia tłustego filmu, ale nie zawiedzie Cię i będziesz dobrze nawilżona. Twoja skóra odzyska miękkość i
komfort.SkładFormuła INCI: Aqua/woda • gliceryna • uwodorniony palminian glicerolu PEG-200 • koko-betaina • kokoiloglutaminian
disodowy • dioleinian metylu glukozy PEG-120 • polisorbat 20 • PEG-7 glyceryl cocoate • tetrastearynian pentaerytrytu peg-150 • ppg-5-
ceteth-20 • peg-6 glicerydy kaprylowe / kaprynowe • skwalan • ceramid np • ceramid ap • ceramid eop • karbomer • cytrynian trietylu •
chlorek sodu • wodorotlenek sodu • kokoiloglutaminian sodu • lauroilomleczan sodu • hialuronian sodu • cholesterol • kwas cytrynowy •
kapryloiloglicyna • hydroksyacetofenon • glikol kaprylowy • trigliceryd kaprylowy / kaprynowy • dibursztynian etylenodiaminy trisodowej •
fitosfingozyna • guma ksantanowa • kwas benzoesowy (fil c273796 / 1)
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